
 
COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL PAN 

 
2005-2008 Presidente Nacional Manuel Espino Barrientos 

correo@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Tesorero Nacional Marcos Pérez Esquer 

mperez@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Secretario General José Espina von Roehrich  

jespina@cen.pan.org.mx

   
2006-2008 Secretario General Adjunto César Nava Vázquez 

cnava@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Secretario de Elecciones Arturo García Portillo 

agarcia@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Secretario de Acción de Gobierno Juan José Rodríguez Prats 

jjrodriguez@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Secretario de Vinculación con la Sociedad Gerardo Priego Tapia 

gpriego@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Secretario de Fortalecimiento e Identidad Enrique Navarro Flores 

enriquen@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Secretario de Doctrina y Formación Salvador Abascal Carranza 

sabascal@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Coordinador de los Diputados Locales Fernando Palma Gómez 

fpalma@cen.pan.org.mx

   
2005-2008 Secretario de Estudios Luis Eduardo Ibáñez Hernández 

leibanez@fundacion.pan.org.mx

   
2004-2007 Secretario de Acción Juvenil Juan Carlos Mondragón 

jcmondragon@cen.pan.org.mx

 

Fuente:http://www.pan.org.mx/?P=335 (Consulta:09/26/06)
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